

Magister ekonomije in logistike/magistrica ekonomije in logistike

Izbrane kvalifikacije

Ime kvalifikacije	Magister ekonomije in logistike/magistrica ekonomije in logistike
Tip kvalifikacije	Diploma druge stopnje
Vrsta kvalifikacije	Izobrazba
Vrsta izobraževanja	Magistrsko izobraževanje
Trajanje izobraževanja	2 leti
Kreditne točke	120 kreditnih točk

V študijski program druge stopnje Logistika sistemov v ekonomiji se lahko vpiše kandidat, ki je zaključil:

- študijski program prve stopnje z ustreznih strokovnih področij: transportne storitve (84), strojništvo (5211), gradbeništvo (582), geodezija (5813), elektrotehnika (5221), računalništvo in informatika (4811), ekonomija (314), pravne vede (38), prodaja in (trgovina) na debelo(341), marketing in oglaševanje (342), poslovanje in upravljanje (345), varovanje oseb in premoženja (861), vojaške in obrambne vede (863), matematika in statistika (46), fizika (4411), kemijska tehnologija in procesno inženirstvo (524), varstvo okolja (850) oz. katerikoli študijski programi, primerljivi z naštetimi ali
- študijski program prve stopnje z drugih strokovnih področij, kot so določena v 1. točki, če je pred vpisom v študijski program opravil študijske obveznosti, bistvene za nadaljevanje študija, v obsegu 32 KT, ki jih kandidat lahko opravi med študijem na prvi stopnji, v programih za izpopolnjevanje oziroma z opravljanjem diferencialnih izpitov pred vpisom v študijski program. Opraviti mora naslednje obveznosti: Matematične metode 1, Matematične metode 2, Teorija sistemov ter Uvod v logistične tehnike in tehnologije ali
- visokošolski strokovni študijski program, sprejet pred 11. 6. 2004, z ustreznih strokovnih področij: transportne storitve (84), strojništvo (5211), gradbeništvo (582), geodezija (5813), elektrotehnika (5221), računalništvo in informatika (4811), ekonomija (314), pravne vede (38), prodaja in (trgovina) na debelo(341), marketing in oglaševanje (342), poslovanje in upravljanje (345), varovanje oseb in premoženja (861), vojaške in obrambne vede (863), matematika in statistika (46), fizika (4411), kemijska tehnologija in procesno inženirstvo (524), varstvo okolja (850) oz. katerikoli študijski programi, primerljivi z naštetimi ali
- visokošolski strokovni študijski program, sprejet pred 11. 6. 2004, z drugih strokovnih področij, ki so določena v 3. točki, če je pred vpisom v študijski program opravil študijske obveznosti, bistvene za nadaljevanje študija, v obsegu 32 KT, ki jih kandidat lahko opravi med študijem na prvi stopnji, v programih za izpopolnjevanje oziroma z opravljanjem diferencialnih izpitov pred vpisom v študijski program. Opraviti mora naslednje obveznosti: Matematične metode 1, Matematične metode 2, Teorija sistemov ter Uvod v logistične tehnike in tehnologije ali
- univerzitetni študijski program, sprejet pred 11. 6. 2004, z ustreznih strokovnih področij: transportne storitve (84), strojništvo (5211), gradbeništvo (582), geodezija (5813), elektrotehnika (5221), računalništvo in informatika (4811), ekonomija (314), pravne vede (38), prodaja in (trgovina) na debelo(341), marketing in oglaševanje (342), poslovanje in upravljanje (345), varovanje oseb in premoženja (861), vojaške in obrambne vede (863), matematika in statistika (46), fizika (4411), kemijska tehnologija in procesno inženirstvo (524), varstvo okolja (850) oz. katerikoli študijski programi, primerljivi z naštetimi. Takemu kandidatu se znotraj študijskega programa prizna praviloma 60 KT, le-ta pa se vpiše v 2. letnik študija, če s priznanimi obveznostmi izpolnjuje pogoje za prehod, določene z akreditiranim študijskim programom, ali
- univerzitetni študijski program, sprejet pred 11. 6. 2004, z drugih strokovnih področij, ki so določena v 5. točki. Takemu kandidatu se znotraj študijskega programa prizna 45 KT, le-ta pa se skladno s tem vpiše v ustrezni letnik študija ali
- visokošolski strokovni študijski program, sprejet pred 11. 6. 2004, in študijski program za pridobitev specializacije, sprejet pred 11. 6. 2004, z ustreznih strokovnih področij: transportne storitve (84), strojništvo (5211), gradbeništvo (582), geodezija (5813), elektrotehnika (5221), računalništvo in informatika (4811), ekonomija (314), pravne vede (38), prodaja in (trgovina) na debelo(341), marketing in oglaševanje (342), poslovanje in upravljanje (345), varovanje oseb in premoženja (861), vojaške in obrambne vede (863), matematika in statistika (46), fizika (4411), kemijska tehnologija in procesno inženirstvo (524), varstvo okolja (850) oz. katerikoli študijski programi, primerljivi z naštetimi. Takemu kandidatu se znotraj študijskega programa prizna praviloma 60 KT, le-ta pa se vpiše v 2. letnik študija, če s priznanimi obveznostmi izpolnjuje pogoje za prehod, določene z akreditiranim študijskim programom, ali
- visokošolski strokovni študijski program, sprejet pred 11. 6. 2004, in študijski program za pridobitev specializacije, sprejet pred 11. 6. 2004, z drugih strokovnih področij, ki so določena v točki 7. Takemu kandidatu se znotraj študijskega programa prizna 45 KT, le-ta pa se skladno s tem vpiše v ustrezni letnik študija.

Vstopni pogoji

ISCED področje

ISCED področje
Transport, varnost, gostinstvo in turizem, osebne storitve

ISCED podpodročje

isced podpodročje interdisciplinarne izobraževalne aktivnosti/izidi, pretežno transport, varnost, gostinstvo in turizem, osebne storitve

Raven kvalifikacije

SOK 8
EOK 7
Druga stopnja

Učni izidi

Imetnik/imetnica kvalifikacije je zmožen/zmožna:

(splošne kompetence)

- uporabe sodobnih znanstvenih dosežkov na področju splošnega menedžmenta v logističnih sistemih,
- logistike v financah in bančništvu ter logistike sodobnega poslovanja, podprtega s sodobnimi kvantitativnimi metodami in informacijskimi tehnologijami,
- analize in sinteze kot tudi ustvarjanja profesionalnega mnenja na področju povezovanja vseh ustreznih elementov oskrbovalne verige,
- praktično oziroma operativno uporabiti pridobljene znanje, upravljanja, samostojne analize in odločanja na svojem področju,
- obvladanja raziskovalnih metod, postopkov in procesov v logističnih sistemih, procesih in funkcijah,
- poudarjenega in stalnega razvoja kritične in samokritične presoje pri sprejemanju odločitev v dinamiki logističnih sistemov in logističnih procesov,
- oblikovanja komunikacijskih sposobnosti in spretnosti, še posebej stalne komunikacije v mednarodnem in multikulturnem okolju,
- delovanja v globalnih logističnih verigah,
- etične refleksije in globoke zavezanosti profesionalni etiki,
- delati in ustvarjati v mednarodnem okolju.

(predmetno specifične kompetence)

- analize in sinteze kot tudi ustvarjanja profesionalnega mnenja na področju povezovanja vseh ustreznih elementov oskrbovalne verige,
- praktično oziroma operativno uporabiti pridobljeno znanje, upravljati, samostojno analizirati in odločati na svojem področju,
- logistike v financah in bančništvu ter logistike sodobnega poslovanja, podprti s sodobnimi kvantitativnimi metodami in informacijskimi tehnologijami,
- učinkovito reševati probleme na področju logističnih sistemov z uporabo modernih znanstvenih metod in postopkov,
- umestitve novih informacij in interpretacij v kontekst temeljne discipline,
- poznavanja in razumevanja utemeljitev in zgodovine razvoja temeljne discipline,
- razumevanja sistemskega pristopa in s tem razumevanja splošne strukture temeljne discipline ter povezanosti med njenimi poddisciplinami,
- razumevanja in uporabe metod kritične analize in razvoja teorij ter njihove uporabe v reševanju konkretnih delovnih problemov,
- intenzivne in stalne uporabe informacijsko-komunikacijske tehnologije ter informacijsko upravljalnih sistemov na svojem konkretnem delovnem področju in podobno.

Ocenjevanje in zaključevanje

Znanje študentov se ocenjuje z vajami, s seminarskimi nalogami, lahko pa tudi z izdelki, nastopi, s projektnimi deli, storitvami in drugače ter z izpiti. Uspeh na izpitu se ocenjuje z ocenami: 10 (odlično); 9 (prav dobro: nadpovprečno znanje, vendar z nekaj napakami); 8 (prav dobro: solidni rezultati); 7 (dobro); 6 (zadostno: znanje ustreza minimalnim kriterijem); 5–1 (nezadostno). Kandidat uspešno opravi izpit, če dobi oceno od zadostno (6) do odlično (10).

Napredovanje

Študent napreduje v 2. letnik, če z opravljenimi obveznostmi 1. letnika skupno zbere najmanj 38 KT. Obvezno mora opraviti obveznosti pri predmetih Kvantitativne metode v logistiki, Transportne tehnike in tehnologije v logistiki.

Prehodnost

Doktorski študijski program tretje stopnje (SOK: raven 10)

Pogoji za pridobitev javne listine

Študent uspešno zaključi študij, ko opravi vse s študijskim programom predpisane obveznosti.

Izvajalci kvalifikacije

Fakulteta za logistiko, Univerza v Mariboru; Ekonomska fakulteta Subotica, Univerza v Novem Sadu

URL

<http://fl.um.si/>
